
 

Processo 4499/24
              

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 R.P. DE SOUSA JUNIOR ENGENHARIA 005/25 12/08/2025 R$ 95.000,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO -

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 95.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 045/24 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 14/02/2025 14/02/2025 - 2025/000008 R$ 95.000,00 180 dias ass. Contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de empresa de engenharia para realização do estudo de estabilidade do talude da barragem da represa de 
acumulação do Jundiaí Mirim


